
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 25. jūlijā  Nr. 346 
 
 

Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 

24. novembra lēmumā Nr. 565 “Par 

publiska infrastruktūras objekta zemes 

vienībā Melleņu iela 0020, Jūrmalā, 

būvniecību un pieņemšanu pašvaldības 

īpašumā bez atlīdzības” 

(protokols Nr. 10, 17. punkts) 

 

Jūrmalas dome 2022. gada 24. novembrī pieņēma lēmumu Nr. 565 “Par publiska 

infrastruktūras objekta zemes vienībā Melleņu iela 0020, Jūrmalā, būvniecību un 

pieņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības” (turpmāk – Lēmums Nr. 565), ar ko 

nolēma noslēgt vienošanos par infrastruktūras objekta projektēšanu, izbūvi un 

pieņemšanu Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības īpašumā.  

Saskaņā ar Lēmuma Nr. 565 3.1. apakšpunktu, 2022. gada 12. decembrī starp 

Jūrmalas valstspilsētas administrāciju (turpmāk – Administrācija) un SIA “Zītari - J”, 

reģistrācijas Nr. 40103469443, (turpmāk – projekta īstenotājs) tika noslēgta Vienošanās 

Nr. 1.2-16.6/22-1562 par publiska infrastruktūras objekta zemes vienībā Melleņu iela 

0020, Jūrmalā, būvniecību un pieņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības (turpmāk – 

Vienošanās) atbilstoši Vienošanās pielikumam ģenerālplāna skicei. 

Administrācijā 2024. gada 3. jūnijā saņemts projekta īstenotāja iesniegums 

(reģistrēts Administrācijas lietvedībā ar Nr. 1.1-37/24S-6103) ar lūgumu Vienošanās 

5. punktā noteikto termiņu pagarināt, nosakot to 24 mēnešus no Jūrmalas domes lēmuma 

pieņemšanas datuma. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, izvērtējot projekta īstenotāja iesniegumā minēto 

ieceri un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 3. punktu, Jūrmalas 

domes Transporta un mājokļu jautājumu komitejas 2024. gada 11. jūnija sēdes atzinumu 

(protokola Nr. 1.2-26/6), Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Lēmumā Nr. 565 grozījumu, izsakot pielikuma “Vienošanās” 5. punktu šādā 

redakcijā: 

“5. PROJEKTA ĪSTENOTĀJS paredz, ka OBJEKTS tiks izbūvēts 24 mēnešu laikā 

no Jūrmalas domes lēmuma par OBJEKTA izbūves termiņa pagarinājumu 

pieņemšanas datuma.”. 



2 

 

2. Pilnvarot Administrāciju Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora personā 

parakstīt grozījumu Vienošanās atbilstoši šī lēmuma pielikumam. 

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 



3 

 

Pielikums Jūrmalas domes 

2024. gada 25. jūlija lēmumam Nr. 346 

(protokols Nr. 10, 17. punkts) 

 

Vienošanās  

par grozījumu 2022. gada 12. decembra VIENOŠANĀS Nr. 1.2-16.6/22-1562 

 

Jūrmalā Vienošanās datums ir pēdējā pievienotā 

elektroniskā paraksta un laika zīmoga datums 

 

Jūrmalas valstspilsētas administrācija, reģistrācijas Nr. 90000056357, (turpmāk – 

ADMINISTRĀCIJA) kuras vārdā, pamatojoties uz Jūrmalas domes 2024. gada _______ 

lēmumu Nr.___“Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 24. novembra  lēmumā Nr.565 “Par 

publiska infrastruktūras objekta zemes vienībā Melleņu iela 0020, Jūrmalā, būvniecību un 

pieņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības””, rīkojas Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

izpilddirektors Edgars Stobovs, no vienas puses, un 

SIA “Zītari J”, reģistrācijas Nr. 40103469443, (turpmāk – PROJEKTA 

ĪSTENOTĀJS), no otras puses, turpmāk abi kopā saukti – PUSES, ņemot vērā PROJEKTA 

ĪSTENOTĀJA 2024. gada 3. jūnija iesniegumu (reģistrēts ADMINISTRĀCIJAS lietvedības 

sistēmā ar Nr. 1.1-37/24S-6103) un 2022. gada 12. decembra Vienošanās Nr. 1.2-16.6/22-1562 

(turpmāk – VIENOŠANĀS) 20. punktu, PUSES vienojas: 

1. Izdarīt VIENOŠANĀS grozījumu, izsakot 5. punktu šādā redakcijā: 

“5. PROJEKTA ĪSTENOTĀJS paredz, ka OBJEKTS tiks izbūvēts 24 mēnešu laikā no 

Jūrmalas domes lēmuma par OBJEKTA izbūves termiņa pagarinājumu pieņemšanas 

datuma.”. 

2. Pārējie VIENOŠANĀS nosacījumi paliek spēkā līdzšinējā redakcijā. 

3. Šī vienošanās stājas spēkā pēc pēdējā droša elektroniskā paraksta un laika zīmoga 

pievienošanas un ir neatņemama VIENOŠANĀS sastāvdaļa. 

4. Šī vienošanās sagatavota latviešu valodā elektroniska dokumenta veidā uz vienas lapas, 

parakstīta elektroniski ar drošu elektronisko parakstu. 

5. Pušu paraksti: 

 

ADMINISTRĀCIJA 

Jūrmalas valstspilsētas administrācija  

 

 

 (paraksts*) 

 Edgars Stobovs 

  

PROJEKTA ĪSTENOTĀJS 

SIA “Zītari J” 

 

 

(paraksts*) 

Vārds Uzvārds 

* Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 


